(上接B180版)

现金股利由公司代管，作为应付股利在解除限售时向激励对象支付；若根据本

激励计划不能解除限售，则由公司收回。” 公司实施2021年度利润分配时，除由

于不符合本次激励计划首次授予部分及预留部分相关解锁条件而拟回购注销

的部分限制性股票145,000股不参与2021年度利润分配外，针对其余获授限制

性股票的激励对象， 其获授的限制性股票应取得的2021年度现金分红由公司

代为收取，未实际派发，在本次终止并回购注销完成后，将由公司收回。 因此本

次终止并回购注销首次授予及预留授予的限制性股票的回购价格不因公司实

施2021年度利润分配而进行调整， 公司首次授予的限制性股票的回购价格为

人民币14.55元/股，预留授予的限制性股票的回购价格为人民币14.37元/股。

公司本次拟用于回购限制性股票的资金总额为20,687,175.00元，资金来

源为公司自有资金。

四、本次回购注销完成前后股本结构变化表

本次限制性股票回购注销完成后，公司股份总数将由401,885,000股变更

为400,458,500股,公司股本结构变动如下：

股份类别

本次变动前股份

数量（股）

变动股份数量（股）

本次变动后股份数量

（股）

一、限售流通股 205,783,549 -1,426,500 204,357,049

首发上市限售流通股 204,357,049 0 204,357,049

股权激励限售流通股 1,426,500 -1,426,500 0

二、无限售条件流通股 196,101,451 0 196,101,451

三、总股本 401,885,000 -1,426,500 400,458,500

五、终止实施本激励计划的影响及后续安排

根据《上市公司股权激励管理办法》等规定，公司承诺，终止本激励计划后

三个月内，不再审议股权激励计划。 本激励计划终止实施后，公司将继续通过

优化薪酬体系、完善绩效考核制度等方式来充分调动公司管理团队及核心骨干

员工的积极性，减少取消激励计划对公司的影响。

六、本次回购注销限制性股票对公司业绩的影响

根据《企业会计准则》的相关规定，对于终止激励计划及对相关解锁期对

应的股份支付的回购注销，公司将在取消日判断原本应在剩余等待期内能够满

足业绩条件的可能性， 并据此在当年一次确认相关激励费用。 本次终止实施

2021年限制性股票激励计划最终需计提的股份支付费用对公司净利润的影响

以会计师事务所出具的审计报告为准。

公司本次终止激励计划并回购注销限制性股票符合公司激励计划及相关

法律法规、规范性文件的有关规定，不存在损害公司及全体股东利益和违反有

关法律、法规的强制性规定情形，不会对公司的经营业绩、财务状况产生实质

性重大影响，亦不会影响公司管理层和核心员工的勤勉尽职。

七、 独立董事意见

独立董事认为： 公司终止实施2021年股权激励计划及办理回购注销限制性股

票事项，符合《公司法》《证券法》及《上市公司股权激励管理办法》等有关法

律法规的规定，不会影响公司管理团队的勤勉尽职，不会对公司日常经营和未

来发展产生重大影响，不存在损害公司及全体股东利益的情形。 因此，独立董